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W czwartek (14.12) w Cieszynie odbyło się tradycyjne świąteczne spotkanie seniorów z
cieszyńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Jak co roku członkowie stowarzyszenia oraz
zaproszeni goście nie tylko wspólnie świętowali, ale również mieli szansę wysłuchać
programu artystycznego.

Wigilijkowe spotkania seniorów to już tradycja Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Cieszynie - dla członków
stowarzyszenia oraz zaproszonych gości to okazja do wspólnego świętowania oraz przekazania życzeń swoim
przyjaciołom i znajomym, z którymi przez cały rok uczęszczają na wykłady i zajęcia organizowane przez UTW.
Również w tym roku nie zabrakło opłatka oraz wielu ciepłych słów.

Całość rozpoczęła się od oficjalnego przywitania gości, którego dokonała Lucyna Bałandziuk - prezes cUTW. Wśród
zaproszonych gości znaleźli się m.in. Starostą Cieszyński Mieczysław Szczurek, czy wiceburmistrz Cieszyna Krzysztof
Kasztura. Jak jednak podkreślała prezes stowarzyszenia, to ludzie, czlonkowie organizacji, seniorzy chcący działać,
spotykać sie i rozwijać są najważniejsi, to dzięki nim atmosfera świąt zagościła w czwartek w Cieszynie - coroczne
spotkania to szansa na spędzenie czasu w gronie bliskich, w gronie przyjaciół. Cieszymy się, że tylu nas jest
- można było usłyszeć.

Życzenia seniorom złożyli również zaproszeni goście, którzy podkreślali jak ważna jest aktywności i spotkania tego
typu, a także bezpieczeństwo. Starostą Mieczysław Szczurek przygotował dla seniorów drobne upominki - odblaski.
Jak wyjaśniał, sam jako kierowca czasem pieszego zauważy w ostatniej chwili. Gdy pieszy ma odblaski, szansa na
reakcję jest znacznie większą, taką osobę widać z daleka. Tak więc w trosce o bezpieczeństwo seniorów i z nadzieją,
że za rok uda się spotkać w takim samym lub większym gronie rozdał upominki.

Po przywitaniu gości zebrani mieli szansę wysłuchać koncertu przygotowanego przez studentki Uniwersytetu
Śląskiego - pianistkę Martynę Uchman oraz wokalistkę Ninę Kumorek. Artystki zaprezentowały przegląd
świątecznych utworów - polskich i zagranicznych. Podczas spotkania zaprezentował się również chór Cieszyńskiego
Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 
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